
'Oper‘ -r iCT, a.s.
Dělnická 12

170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 02795281

Dodatek ě. 1 k Objednávce č. OB.I/62/03/009000/2021 na realizaci rozvojových služeb v systému
pražské turistické karty Prague Visitor Pass

MHNPP07X4QGL

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1se sídlem:

KUCpracoviště:

zastoupené: , ředitelem odboru kultury a cestovního
ruchu

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.

Se sídlem: Dělnická 213/12. 170 00 Praha 7

Zastoupený:! 
m istopředsedou představenstva

IČO: 02795281

DIČ:CZ0279528I

Bankovní učet:

Kontaktní osob

(dále též „Smluvní strany")

Smluvní strany se na základě čl. 5. odst.5.9. OBJ/62/03/009000/2021 na realizaci rozvojových 
služeb v systému pražské turistické kurty Prague Visitor Pass uzavřené dne 9.12.2021 (dále jen 
„Objednávka") dohodly na

tomto dodatku č. 1

Platební podmínky:1.
1.1. V článku 3„ odst. 3.1. se doplňuje následujícím textem:

„Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) po předání a převzetí předmětu plnění a ověření jeho funkčnosti ve dvou splátkách."



1.2.Článek 3. odstavec 3.2. se doplňuje následujícím textem:
„První splátka bude Objednatelem uhrazena Dodavateli na základě faktury za realizované 
služby a po akceptaci konkrétní části předmětu plnění a ověření jeho funkčnosti (viz CL 4.2.) na 
základě akceptačniho protokolu vystavené nejpozději do 21.12.2021. Součástí faktury musí byt 
podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných MD.
Druhá splátka bude Objednatelem uhrazena Dodavateli na základě faktury za realizované služby 
a po akceptaci konkrétní části předmětu plnění a ověřeni jeho funkčnosti (viz čl. 4.2.) vystavené 
nejpozději do 31.1.2022. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plněni včetně počtu odpracovaných MD a akceptační protokol.*4

;

Stanovený termín a místo plněni:2.

Článek 4 odstavec 4.2. Objednávky se doplňuje následujícím textem:
„Kompletaipředmčt plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám BŽI 

akceptacn^rotokol. podepsaný oběma stranami, který' bude přílohou faktury.

minkv:

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu. Číselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text,

3.3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

3.4. Dodatek se uzavírá třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

3.5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejněni prostřednictvím registru smluv.

Další3.

\



V Praze dne 21.12.2021

Za Objednatele:

ředitel odboru

Za Dodavatele:

místopředseda představenstvapředseda představenstva


